autem’ — ᾿ non esse’ 5) ‘ Aristotelis Stagyritae ... 

Liber primus incipit Metherologicorum ’. | * De primis 

quid igitur causis naturae ’ — ‘ et alia talia ’ 6) ‘ Ari- 

stotelis Stagyritae... Liber primus incipit de anima ’. | 

‘ Bonorum honorabilium ’ — ‘ aliquid alteri ἢ O) Ari- 

stotelis Stagyritae ... Liber incipit de sensu et sensato ”. | 

‘ Quoniam autem de anima ? — ἡ et somno et vigilia ᾿ 

8) ‘ Aristotelis Stagyritae ... Liber incipit de memoria et 

reminiscentia”. | ‘ De memoria autem et memorari’ — ‘can- 

sam dictum est Ὁ 9) ‘ Aristotelis Stagyritae... Liber 
incipit de causa motus animalium ᾿. — ‘ De motu autem 
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e ᾽ eo’ — ᾿ generatione dicere 10) ᾿ Aristotelis Stagyri- 
tae... Liber incipit de causis longitudinis et brevitatis vi- 

tae” — ‘ De eo autem quod est’ -— ‘ De animalibus me- 

thodus ’ 11) ‘ Aristotelis Stagyritae... Liber incipit 

de iuventute et senectute ’. | ‘ De iuventute autem et se- 

nectute’ — ‘ rationem magis ’ 12) ‘ Aristotelis Stagy- 
ritae... Liber primis incipit de somno et vigilia ἡ. | " De 

somno autem et vigilia’ — ‘divinatione dictum est ἢ 

18) ‘ Aristotelis Stagyritae ... Liber incipit de respi- 

ratione et expiratione ’. | ‘ De respiratione enim ’ — ἡ di- 

| 14) ‘ Aristotelis Stagyritae ... 

Liber incipit de progressu animalium ?. | ἡ De partibus au- 
tem opportunis’ — ‘de anima contemplari ”. 

etum est de omnibus 

Cart., sec. XY, mm. 198 X 298, di carte 290 n. n., di cui le ul- 

time 10 sono bianche, con lettere iniziali a colori e oro e fregio ini- 

ziale miniato. Prov. da Gaspare Codebò e poscia dal Co. e Sen. Gio- 

vanni Fantuzzi (1761). 

168 (180). 
{Tractatus Alchimiae) 1) 5:-11" ‘ Liber de pratiqua 

aquarum loris madii datum Pape Bonifacio VIIJ a domino 

Iohanne filio sororis carnalis dicti domini Pape ’. | ̓ Cum 

animadverterem ἡ — ‘in secula seculorum ἡ 2) 155-14) 

‘Qui fuerunt primi inventores huius artis ’. | ‘ Inventor 

autem’ — ‘ continetur, etc. ’ 3) 15r-24" “ Incipit liber 
magistri Iacobi de Senis sub trinitate trium verborum et 

sub verbis lapidis preciose ’. | ̓ Hie liber est ἡ" — ‘ perci- 

pere ratione ’ 4) 25r-44" * Liber seu tractatus Iohannis 

Conditoris ’. | ‘ Reverende in Christi pater’ — ‘ad pre- 

sens sufficiant ἢ 5) 45r-49r ‘ Liber Hermetis philosophi 

triplex ’. <Cfr. Mangetus, Bibl. chem. I, 401) 6) 50r.55” 

‘ Vera recepta ad congelandum et fixandum Mercurium in 

lunam et ad transmutandum omnia metalla in veram lu-